
 

UCHWAŁA NR XVIII/136/17 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 14 września 2017 roku 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie poszkodowanej w wyniku zdarzeń 

związanych z działaniem sił natury w sierpniu 2017 r. na usuwanie ich skutków 

 
 Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Wrocławskiego w roku 2017 pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej Gminie Czersk w wysokości 50.000,00 zł na usuwanie skutków związanych z 

działaniem sił natury w sierpniu 2017 r. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki i zasady dotyczące udzielenia pomocy finansowej zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Gminą Czersk. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Ryszard Jaroń 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


